
AKADEMIE PRO VÝCVIK 
RYTÍŘŮ JEDI

ŘÁD RYTÍŘŮ JEDI

Mladí padawani začínají výcvik se světelnými meči na planetě Coruscant. 
Umísti tři z nich do tréninkového pole tak, aby každý z nich měl kolem sebe tři 
volná pole, stejně jako padawani na obrázku níže. A dávej pozor na sloupce.

Rytíři Jedi střeží mír v galaxii už od dávných dob. Často se v bojích utkávali 
se Sithy, protože ze všeho nejraději kolem sebe mávali světelnými meči 
ve jménu spravedlnosti a svobody. Které dva výřezy nenajdeš na velkém 
obrázku? Mladí padawani začínají výcvik se světelnými meči na planetě Coruscant. 

Umísti tři z nichh ddoo ttrréénniinnkkoovvééhhoo ppoollee ttaakk,, aabbyy kkaažžddýý zz nniicchh mměěl kolem sebe tři 
volná pole, sstteejně jako padawani na obrázku níže. A dávej pozorr na sloupce.

Rytíři Jedi střeží mír v galaxii už od dávných dob. Často se v bojích utkávali 
se Sithy, protože ze všeho nejraději kolem sebe mávali světelnými meči 
ve jménu spravedlnosti a svobody. Které dva výřezy nenajdeš na velkém 
obrázku?

44 55


